ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a lei 8666/93 e suas alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do Município, resolve :

Fornecedor Item
Dotação
Total

Projeto

01 - Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade : Convite

b) Número : 000009 / 2016

c) Objeto : SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA PARA ATUAR JUNTO AO PROGRAMA DO CRAS - GRUPOS DE
OFICINAS.

d) Fornecedores e Itens :

MARLENE PETRY HOLZ 001 FISIOTERAPIA
Atendimento de dois grupos semanais

0000
592654340-15 AV. GETULIO VARGAS,69098690-000

2.188,00

Total Geral 2.188,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

11/04/2016

03 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudi-
cação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

SÃO MARTINHO, EM

ARACI Z K IRBER
PREFEITA MUNICIPAL